様式第３号（第５条関係）
加賀の木づかい奨励金変更認定申請書
　　年　　　月　　　日

能美市長　宛

申請者
住所

氏名

電話

　　　　　年　　月　　日付け収能美農林第　　　号で認定の通知を受けた加賀の木づかい奨励金の計画を変更したいので、加賀の木づかい奨励金交付要綱第５条第１項の規定により申請します。

	建築場所
	　能美市

	工事予定期間
	(着手)　　　　年　　　月　　　日 ～ (完成)　　　　年　　　月　　　日

	住宅の工事等区分
	□ 新築　　□ 増改築　　□ 建売住宅の購入　　□ 改修

	住宅延床面積
	全体　　　　　　㎡　　うち住戸の専用面積　　　　　㎡

	空き家等を購入し改修する場合
	建物全体　　　　　　㎡　　うち改修に占める面積　　　　　㎡

	木材使用量
	全体　　　　　　㎥　　うち加賀地域産材　　　　　　㎥

	全体のうち市内に事業所を有する業者から納入される木材量　　　　　㎥

	設計者
	住　　所

事業所名

建築士名

免許番号

	施工者
	住　　所

事業所名

代表者名

免許番号

	住宅販売業者
	住　　所

事業所名

代表者名

免許番号

備考　上表には、認定を受けた計画から変更になった箇所のみを記載し、次に掲げる書類のうち、変更の内容がわか　　　る書類を添付してください。

1. 木材及び加賀地域産材使用計画明細書（別紙１）

2. 建築基準法に基づく確認申請書（第1面から第5面までに限る）及び確認済証の写し

3. 建築確認を受けない場合にあっては、第3号の書類に代えて市長が別に定める書類

4. 建築位置図、配置図、平面図、立面図（地域産材使用部分を表示したもの）

5. 住民票謄本（世帯全員が記載されているもの）

6. 申請者及び世帯にかかる納税証明書

7. その他市長が必要と認めたもの